1.工程名称：梧州市红十字会医院生物样本库改造装饰工程 

2.工程地点：梧州市红十字会医院 

3.工程承包范围：工程发包图纸以及工程量清单中全部工程内容。 

4. 工程质量符合国家施工及竣工验收之“合格”标准。 

二、合同工期 

计划开工日期：2026年3月10日。 

计划竣工日期：2026 年4月9日。 

工期总日历天数： 30 个日历天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工

期天数不一致的，以工期总日历天数为准。 

三、签约合同价与合同价格形式 

1. 签约合同价为： 

人民币（大写） 壹佰壹拾贰万壹仟捌佰零玖元叁角壹分 (¥ 1121809.31元  )； 

2. 合同价格形式：单价固定方式 。 

四、通用合同条款 

采用《建设工程施工合同（示范文本）》（GF—2017—0201）。 

五、双方权利和义务 

1.甲方 

（1）甲方负责提供施工用水、电至施工现场，清除施工障碍物，提供施工材料存放

场地。开工 7 日前完善施工场地的施工条件要求。 

（2）协调处理施工场地周围地下管线和邻近建筑物、构筑物（含文物保护建筑）、

古树名木的保护工作，并承担相关费用。 

（3）对工程内容的变更需提前以书面形式给乙方，具体内容按工程变更条款执行。